Прикарпатская Русь. – 1909. – № 16. – 3 (16) октября. 17. В Холмщине // Прикарпатская Русь. – Львов, 1910. – № 218. – 12 (25) июня. 18. Холмщина выделена! // Голос народа. – 1912. – Ч.18. – 4 (17) мая. – С.1. 19. Лисенко А. Пани б'ються, у мужиків чуби болять // Народне слово. – 1909. – Ч. 228. – 3 лип. – С.7. 20. Громадський голос. – 1909. – Ч.19. – 15 мая. – С.2. 21. Холмщина відокремлена // Громадський голос. – 1912. – Ч.20. – 15 мая. – С.6. 22. Казармів Д. Кровавим шляхом // Громадський голос.